
                                                             

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА   РАДА                   
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                 Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 26 липня 2021 року                                                                       №  224  

 

 

Про затвердження форми Журналу реєстрації пасік на території 
Старосалтівської територіальної громади 

        

             Керуючись статтею 40, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статті 13 Закону України 
«Про бджільництво», постанови Кабінету Міністрів України «Про 
затвердження Порядку використання коштів, передбачених у державному 
бюджеті для державної підтримки розвитку тваринництва та переробки та 

переробки сільськогосподарської продукції», з метою впорядкування 
питання обліку пасік на території Старосалтівської ТГ, виконавчий комітет 
Старосалтівської селищної  ради  
 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити форму Журналу реєстрації пасік на території 
Старосалтівської територіальної громади (додається). 
2. Загальному відділу селищної ради (Гордієнко К.В.) оприлюднити дане 
рішення на офіційному сайті Старосалтівської селищної ради . 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 
(секретар) виконавчого комітету селищної ради Бурменко А.В. 

 

 

 

 

 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення виконавчого 

комітету Старосалтівської територіальної громади    від  
26.07.2021 року  № 224  

 

 

 

 

 

 

 

Журнал реєстрації пасік на території          
Старосалтівської територіальної громади 

 
 

 

 

             Почато: «_____»__________20__року 

 

             Закінчено: «_____»__________20__року 

   

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення виконавчого 

комітету Старосалтівської територіальної громади   від  
26.07.2021 року  № 224  

 

 

Журнал реєстрації пасік на території Старосалтівської 
територіальної громади 

 

 

№ з/п Прізвище, ім’я, по 
батькові фізичної особи, 

реєстраційний номер 
облікової карти платника 

податків або серія та 
номер паспорта для 

фізичних осіб, (які через 
свої релігійні 
переконання 

відмовляються від 
прийняття 

реєстраційного номера 
облікової карти платника 

податків та офіційно 
повідомили про це 

відповідний 
контролюючий орган та 

мають відмітку у 
паспорті) 

Місце проживання 
заявника ( за 
інформацією 

заявника) 

Кількість 
наявних 

бджолосімей 
(за 

інформацією 
заявника) 

Реєстраційний 
номер 
потужності 

Адреса 
потужності 

Номер та дата 
видачі 

ветеренарно-

санітарного 
паспорта 

пасіки 

Дата подання 
заяви 

Підпис 
фізичної особи 

         

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

         

         

         

         

         

         

 


